

# HAUGAARD INCUBATOR ApS

Højsgårdsvej 46  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Bjørn Haugaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HAUGAARD INCUBATOR ApS  
Højsgårdsvej 46  
3390 Hundested

Telefonnummer: 29160211  
e-mailadresse: bh@haugaardfinans.dk

CVR-nr: 34692807  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

## UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 25.353 og balancen en egenkapital på kr. 1.216.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....		-6.940	-22.607
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-6.940</b>	<b>-22.607</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.940</b>	<b>-22.607</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		10.929	301.765
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-29.342	-24.639
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-25.353</b>	<b>254.519</b>
Skat af årets resultat .....		0	-34
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-25.353</b>	<b>254.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-25.353	254.485
<b>I alt .....</b>		<b>-25.353</b>	<b>254.485</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			27.430
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		24.000	383
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>27.813</b>
Likvide beholdninger .....		174	23.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.174</b>	<b>51.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.174</b>	<b>51.230</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-78.784	-53.431
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.216</b>	<b>26.569</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	22.958	9.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.958</b>	<b>24.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.958</b>	<b>24.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.174</b>	<b>51.230</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Anden gæld består kun af 180 kr. i skyldige omkostninger og resten af er ansvarligt lån fra ejer.

## **2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets udlån på 24.000 kr. til Vesta OTC IVS er i februar 2017 konverteret til anparter i Vesta OTC IVS.